PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFICIO 000816/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 202

RESPOSTA REQUERIMENTO 213/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 213121

Excelentíssimo Senhor,

Informamos que o requerimento foi encaminhado 6 Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo, que procederá as análises  necessaries  pare sanar os questionarnentos acerca do
requerido.

Sem mais pare o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Y4ri Borges Assunção
Secretário Municipal de Governo ts,

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Camara  Municipal de Ouro Preta
Protocolo

N°

	\
Correspondencia Recebida
Em   26 laL_L-

Ass.van   Hs  eASD_La__ Min

tittps:ggrp.ouropreto.rig.gov.brIGRPihomelpdfipresentersicornrtionsluifdocumertekloc;ur erito-editic76e61138e2ae2eefbe296b4dbe8451b

	Page 1